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EAAHNIKH AHMOKPATIA 25" EkTakTn Zuvedpiaon AnpoTiknG EmTponng
NOMOz ATTIKHZ TRV 28.08.2025

AHMOZ IAIOY (Ap16p. MNpwT.: 32991 /28.08.2025)

H Anuotikni Emitponny IAiou ouviABe oe '‘EktakTtn Ala Zwong Zuvedpiaon oo
Anuapyxiakd Méyapo «BAZIAEIOZ KOYKOYBINOZ>», ofuepa Tnv 28 AuyouoTtou 2025, nuépa
MNéunTn Kal ®wpa 12.00 W.p. UoTepa and Tnv un. apibu. 32942/28.08.2025 npodokAnon Tng
Anpapxou wg Mpogdpou TnG A.E. kag Avdpiavag AAeBifou KoukouBivou, n onoia €nid0OnKe vouipa
Kal eunpdBeoua o€ O0Aa Ta pEAN TNG AnpoTikAG EmTponng oTig 28.08.2025 pe nAekTpovikd PAvUla,
oUupwva Pe Ta opifopeva Tou apbpou 75 Tou N. 3852/2010 6Nwg avTikaTaoTabnKe kal 1I0XUEl PE Ta
apBpo 8 & 9 Tou N. 5056/2023.

H AnpoTikn EmiTponn anoteAeiTal ano evvea (9) PEAN.

MAPONTEZ

AAEBIZOY KOYKOYBINOY ANAPIANA Afjpapxoc wg MNpoedpog A.E.
1. XAPAAAMIMOMOYAOS IQANNHZ AvTInp6edpog TnG A.E.
2. ATTIOZTOAOINOYAOZ AHMHTPIOZ MéAog TnG A.E.

3. OEOAOZHZ N'EQPIIOZ « «

4. MIMPEANOZ BAZINEIOZ « «

5. MOAITH FEQPI'IA « «

6. KOYNAOYPAKHZ MEQPI'IOZ « «

7. BOMIIPAKH NIKOAETTA « «

8. ®EPENTINOZ NEQPIrioz « «
AIIONTEZ

Oudeic

ANODAZH - 320-
H Anpapxog k. Avdpiava AAeBifou KoukouBivou wg Mpdedpog TnG AnpoTiKAG Enimponng,

gloayel yia oulntnon To 1° B€ua TN nuepnolac diata&ng, nmou agopd TNV ARwn andé@aocng yia
£€yKpion TNG 7" avapoppwaong npolnoAoyioyol & Tpononoinon TEXVIKOU MpoypdupuaToc Tou Arfuou
IAiou €Toug 2025.

A@ouU BéTel undyiv Tng EmTponAg 1o un’ apiBu. 32889/27.08.2025 OXeETIKO €yypapo TNG
AieBuvong OIkovouIKwV YANPESIWV ToU Afuou, OTo onoio avagpEpeTal oTI:
«0O npoUnoAoyIouOC Tou ARPOU 0 0Moiog eykpibnke Pe TV un’‘apiBu. 191/22.11.2024 anogaon Tou
AnpoTikoU SupBouAiou Kal eNIKUP®ONKE Pe TNV un.apibu. 89031/24.12.24 anogaon Tou Mpapuaréa
ANOKEVTPWHEVNC AIoiKnonNG ATTIKNG, KaTapTioTnke oUPpwva Pe Ta npoBAenopeva otnv KYA

56415/26.7.24 (®EK 4457B’) dnwg Tpononoinenke Kal ioxue JEXP! TNV NUEPOUNVia Wneiong Tou.
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AAA: WPITOQEB-WP9
SXETIKA ME TNV avapoppwaon Ba npenel va AngBoUv unown Kai Ta NapakaTw:

NEOI K.A
K.A ErKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOINM.
1219.0006 «/N\oIneg 6.000,00 6.000,00
EMIXOPNYNOEIG»
2YNOAO 6.000,00
MEIQ>H K.A.
K.A ErkKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNONN.
1329.0012  «EmixopAynon 0,00 | 110.000,00 85.206,18 24.793,82
ano 1o [lpdaoivo Tapeio yia
™mv "Evioxuon
nuponpoaTaciag
KATOIKNHEVWV MEPIOXWV OTO
Anpo IAiou" (AALA:
WNY046W844-2P7)»
ZYNOAO 85.206,18
Q3 NPOZ TA EZ0AA
MEIQZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNONM.
00.6312.0001 «®opog 45.000,00 53.000,00 3.000,00 50.000,00
£1000rHaTog Afuou»
00.6495.0023 «KaTtaBoAr os 0,00 140.000,00 2.000,00 138.000,00
XPNHA TwWV HECWV ATOMIKNG
npooTtaciag €roug 2024
15.6633.0002 «[MpounBeia 13.000,00 11.000,00 3.000,00 8.000,00
XNHIKOV ~ UAIKQOV  yid TNV
aoc@aAn AsiToupyia  Twv
KOAUMBNTIKWYV deEapevmv»
15.7311.0007 «KaTtaokeun, 50.000,00 20.000,00 19.900,00 100,00
ouvTAPNON  Kal  E€MICKEUN
abANTIKWV €£YKATAOTACEWV
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Tou Anuou - Algudéppwon
Twv OWPewv TOU ABANTIKOU

KévTpou 'T.Kakoupn'»

15.7331.0046

EMIOKEUNG  Kal

«Epyaaoieg
ouvTAPNONG
MoAITioTikoU KévTpou MeAiva
Mepkoupn - npoUnoAoyiouou
168.600,00 supw»

0,00

77.623,00

44.500,00

33.123,00

20.6211

NAEKTPIKOU

«AVTITIHO
pelpaTtoc  yia
PWTIONO 0dwv, lMAATEIOV Kal
KOIVOXPNOTWV  XWPwV  Kal

napaywyikng diadikaaiag»

950.000,00

950.000,00

50.000,00

900.000,00

20.6264.0003

avtAiov

«ZUVTAPNON
KAuoipwv Kal

npounBeia dakTUAiwv»

0,00

15.000,00

5.000,00

10.000,00

30.7322.0018

KOIVOXPNOTWV

«Avaniaon
XWPWV
nefodpopiov  Tou  ARpou

IAiou»

300.000,00

75.000,00

59.200,00

15.800,00

35.6142.0005

nuponpooTaciag

«Evioxuon

KATOIKNUEVWYV MEPIOXWV TOU
Anuou IAiou - Mpdoivo Tayueio
(AAA: WNY046W844-2P7)»

0,00

97.600,00

85.206,18

12.393,82

45.6063 «AoINEC NApoxEC O€
£ido¢ (€vOuon epyaTtoTexVikoU

NPOooWMNIKOU KAM)»

2.500,00

2.500,00

1.000,00

1.500,00

70.6612.0002 «MpopnBeia
ypaoIikng UANG  Kai
UAIKG  ypageiov  yia TG

avaykeg TwV OXOAEiwv Tou

Aoina

Anpou HEOW nayiag

npokaTapoAnc»

0,00

40.000,0

5.000,00

35.000,00

70.6613.0001

avalwoipwy

«[MpounBeia

unxavoypaenong  yia - TIG
avaykeg TwV OXOAeiwv Tou

Anpou»

30.000,00

25.000,00

5.000,00

20.000,00

70.6661.0002

NAEKTPOAOYIKOU UAIKOU  yid

«[MpounBeia

20.000,00

15.000,00

5.000,00

10.000,00
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™mv KaAuwn avaykwv
OXOAIKWV KTIpiwv Tou Arpou

IAiou»

70.6661.0003

XPWHATWV Yyia TNV KAAuyn

«[MpopnBeia

avaykwv OoxXoAIK@WV KTIpiwV

Tou Arjpou IAiou»

30.000,00

25.000,00

10.000,00

15.000,00

70.7134.0001

gEonAlopou

«[MpopnBeia
NANPOPOPIKNG
yIa TIC aVAYKEG TWV OXOAEIWYV

Tou Anpous

20.000,00

20.000,00

5.000,00

15.000,00

ZYNOAO

302.806,18

AY=HZ>H K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.

ME THN
MPOHT.
TPOMNOMN.

AYZHZEIz

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6132.0002 «Anolnuiwon
MEAWV emTpON®V ONUOCIWV
(apbpo 221

nap.12 v.4412/2016)»

OUMBAcEWYV

3.000,00

3.000,00

3.000,00

6.000,00

00.6441.0001 «>uvedplo TNG
KEAE»

5.000,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

15.6041.0009
anodoxeg IAOX Tng A/vong

«TAKTIKEG

MpooxoAIKAC Aywync»

60.000,00

60.000,00

15.000,00

75.000,00

15.6162.0004

METAPOPAG
UMNNPECIWV ToU Aruou»

«Aanavn

gEonAiouou

3.000,00

100,00

6.000,00

6.100,00

20.6042.0001
UNEPWPIAKNG £pyAciag kai yia
€EQIPETIHEG NUEPEG
VUKTEPIVEGC WPEC Kal AOINEG

«Anolnuiwon

Kal

npOOoBETEG apoIBEC

100.000,00

100.000,00

55.000,00

155.000,00

30.6261.0049 «AvaBaduion -
SuvTrnpnon
INSTABUS

KataoTtrpaTtoc»

£YKATAOTAONG

Anuapyiakou

0,00

5.432,44

1.000,00

6.432,44

45.6042 «Anolnuiwon

UNEPWPITKNG EpYaaciag Kai yia

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00
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NUEPES Kal

VUKTEPIVEGC WPEC Kal AOINEG

€EQIPEDIHEG

NpOCOETEC apoIBEC

70.6699.0001

10V

«[MpopnBeia
MEOW nayiag

npokaTaBoAnc»

30.000,00

60.000,00

30.000,00

90.000,00

ZYNOAO

121.000,00

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
MNIZTQZEIZ

AIAMOPO®.

ME THN
MPOHT.
TPOMNOM.

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6142.0015 «Ynnpeoieg
OPKWTWV EAEYKTWV AOYIOTWV
yia

£pyou

unoBoriénon Tou
™G
KaTaypapng kal anoypaeng

naong

™mv
EMNITPONNG
TOV PUOEWC
NEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV MOoU
pyeTaBiBalovral  otov  Anfpo
and Ta KATapyoUHeEvaA VOMIKA
npoowna  TWV  OXOAIKOV
EMNITPONWY, KAT'EPAPUOYN TOU

apBpou 28 Tou v.5056/2023>»

18.600,00

18.600,00

15.6142.0034 <«Apdaon vyia

TNV KaBoAikn  npowbnon

npooBaciydéTnTag Twv AMEA
"Mg odnyo

TNV TEXVN

gMNvEoNal - dnIoupyw"»

6.000,00

6.000,00

20.7335.0007 «ZuvThpnon -
EnékTaon - Evioyuon
NAEKTPOPWTIOPOU 0dwV  Kal
KOIVOXPNOoTwV XWwpwv Epy.
H1/24 - 1n ouunAnpwUATIKA

oUuBaon>»

58.100,00

58.100,00

30.7333.0051 «ZuvTApnon -
avakaTaokeun

ao@aiTotannta odwv Tou A.
INiou -  npoUnoAoyiouoU

6.000.000 supw»

1.000,00

1.000,00
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70.7135.0008 «Mpopndeia 18.900,00 18.900,00
Kal TonoBETnon avapaTtopiou
KAlJakoaTagiou HE
nAat@opua yia AMEA oTo 10

Mevikd AUKEIO»

ZYNOAO 102.600,00

Mpoteivetal n d16pBwon Tou K.A 15.7331.0046 ano «Eniokeur) npocowng MoAITIoTIKOU KEVTPOU
MeAiva MepkoUpn HE Xpron IKPIWUATWV» O «Epyacieg €nIOKEUNG Kal ouvTnpnong MoAITioTIkoU
Keévtpou MeAiva Mepkoupn — npounoAoyiopol 168.600,00 supw».

NEOI K.A EZOAQN+MEIQZH K.A EEOAQN =6.000,00+302.806,18=308.806,18

MEIQZH K.A EZOAQN+AY=HZH KA EEOAQN + NEOI K.A EEOAQN
=85.206,18+121.000,00+102.600,00=308.806,18

IAnoBepaTikd / TakTika '‘Ecoda =250,17/28.846.771,87=0,001% |

MapakaAoUpe ONWC anopaciosTe OXETIKA.»

MpoTeivel TNV Afyn OXETIKAG and@aong

H AnpoTikn EniTponn
‘ExovTag unoyiv Ta avTEPw,
Ano@agcidel

A. OHOQPWVAa cyKpivel TO KaTeneiyov TnG ouvedpiaong, oUu@wva He TIG dIATAEEIC TG nap. 6 Tou
apBpou 75 Tou N.3852/10, 6nwg avTikataoTabnke kal 1oxvel ye Ta apBpa 8 & 9 Tou N. 5056/2023
Kal oUPewva Pe Ta opiloheva Tne eykukAiou 303/2024 Tou Ynoupyeiou EowTepikwv, Adyw TNG
avaykaroTntag Afwng andgaong Tou BEuaTog nou nepiAapBaveral oTnv nuepnola didrtaén tTng un’
ap. 32942/28.08.2025 £yypa®ng EKTAKTNG NPOTKANGNG.
B. Katra MAsiowynia sykpivel Tnv 7" avapoppwon npolnoAoyiopoU & Tpononoinaon TEXVIKOU

npoypdapuatog Tou Afjpou IAiou, £€Toug 2025, nou £xel w¢ ENC:

NEOI K.A
K.A ErKP. AIAMOPO. AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNON.
1219.0006 «N\oIneg 6.000,00 6.000,00
ENIXOPNYNOEIG»
ZYNOAO 6.000,00
MEIQSH K.A.
K.A EFKP. AIAMOP®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQIEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNONM.
1329.0012 «Enixopnynon 0,00 110.000,00 85.206,18 24.793,82



https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-75-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-75-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9/
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and To [pdoivo Tapeio yia
v "Evioxuon
nuponpooTaciacg

KATOIKNUEVWY MNEPIOXWYV OTO
Anpo TAiou" (AAA:

WNY046W844-2P7)»

ZYNOAO

85.206,18

MEIQ>H K.A.

Q3> NMPOZ TA EEOAA

K.A

ErKP.
MNIZTQZEIZ

AIAMOPO.

ME THN
MPOHT.
TPOMNOMN.

MEIQZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6312.0001 «®OpOC

£1000NuaTog Anuou»

45.000,00

53.000,00

3.000,00

50.000,00

00.6495.0023 «KaTtaBoAn os
XPNHA TWV MPECWV ATOMIKNG

npooTaciag €Toug 2024»

0,00

140.000,00

2.000,00

138.000,00

15.6633.0002

XNHIKOV
aopain

«MpopnBeia

yia
AgIToupyia

UAIK®OV v
TV

KOAUMBNTIKWV deEapevav»

13.000,00

11.000,00

3.000,00

8.000,00

15.7311.0007 «KaTtaokeun,

ouvTApNoN  Kal  EMNICKEUN

abANTIKWV €£YKATAOTACEWV
Tou AnRuou - Algudéppwon
TV OYPewv TOU ABANTIKOU

Kévtpou 'T.Kakoupn'»

50.000,00

20.000,00

19.900,00

100,00

15.7331.0046 «Epyaoiec
ouvTAPNONG

MoAiTioTikoU KévTpou MeAiva

ENIOKEUNG  Kal

MepkoUpn - npoUnoAoyIiopou
168.600,00 supw»

0,00

77.623,00

44.500,00

33.123,00

20.6211 «AVTITIHO
yia

PWTIONO 0dwv, MAdTeiwV Kal

NAEKTPIKOU  pelpATOG

KOIVOXPNOTWV  XWPWV  Kal

napaywyikng diadikaaiag»

950.000,00

950.000,00

50.000,00

900.000,00

20.6264.0003  «ZuvTApnon

avTAI®V KAuoipwv Kal

0,00

15.000,00

5.000,00

10.000,00
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npounBeia dakTuAiwv»

30.7322.0018

KOIVOXPNOTWV

«Avaniaon
XWPWV
nefodpopiov  Tou  Afuou

IAiou»

300.000,00

75.000,00

59.200,00

15.800,00

35.6142.0005

nuponpooTaciacg

«Evioyxuon

KATOIKNUEVWY MEPIOXWV TOU
Anpou IAiou - Mpdoivo Tapeio
(AAA: WNY046W844-2P7)»

0,00

97.600,00

85.206,18

12.393,82

45.6063 «AoINEC NapoxEC o€
€idog (€vduaon epyaToTexVikoU

NPOCWNIKOU KAM)»

2.500,00

2.500,00

1.000,00

1.500,00

70.6612.0002
YPA®IKNG UANG kair Aoina

«[MpounBeia

UAIKG  ypageiov  yia TG
aVvAYKEG TWV OXOAEiwv ToU
Anuou MEOW nayiag

npokaTapoAng»

0,00

40.000,0

5.000,00

35.000,00

70.6613.0001

avaAwoipwy

unxavoypaenong  yia - TIg
avaykec TwV OXOAgiwv Tou

«[MpounBeia

Afuou»

30.000,00

25.000,00

5.000,00

20.000,00

70.6661.0002 «MpopnBeia
NAEKTpoAOyIkoU UAIKOU vId
Tnv KaAuyn avaykwv
OXOAIKWV KTIpiwv Tou ArRuou

IAiou»

20.000,00

15.000,00

5.000,00

10.000,00

70.6661.0003

XPWHATWV Vyia TNV KAaAuyn

«[MpounBeia

avaykwyv oxXoAIK@WV KTIpiKV

Tou Anpou ITAiou»

30.000,00

25.000,00

10.000,00

15.000,00

70.7134.0001

eEonAlgpoU

«[MpounBeia
NANPOPOPIKNAG
yIa TIC aVAYKEG TWV OXOAEIWYV

Tou Afuou»

20.000,00

20.000,00

5.000,00

15.000,00

2ZYNOAO

302.806,18
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K.A

ErKP.
MNIZTQZEIZ

AIAMOPO.

ME THN
MPOHT.
TPOMNOMN.

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6132.0002 «Anolnuiwon
MEAWV emTpOnWV ONUOCIWV
(apBpo 221

nap.12 v.4412/2016)»

OUMBacEwv

3.000,00

3.000,00

3.000,00

6.000,00

00.6441.0001 «>uvedplo TNG
KEAE»

5.000,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

15.6041.0009
anodoxeg IAOX Tng A/vong

«TAKTIKEG

MpooxoAIKAC Aywync»

60.000,00

60.000,00

15.000,00

75.000,00

15.6162.0004

METAPOPAG
UMNNPECIWV Tou Anpgous

«Aanavn

g€onAiouou

3.000,00

100,00

6.000,00

6.100,00

20.6042.0001 «Anolnuimon
UNEPWPIAKNG Epyaaciac kai yia
NHEPES

VUKTEPIVEC WPEG Kal AOINEG

£EAIPETIYEG Kal

NpOCOETEC aPoIBEC

100.000,00

100.000,00

55.000,00

155.000,00

30.6261.0049 «AvaBaduion -
SuvTnpnon
INSTABUS

€£yKaTaoTaong
Anuapyiakou

KaTtaoTruaTtog»

0,00

5.432,44

1.000,00

6.432,44

45.6042 «Anolnuiwon
UNEPWPIAKNG EpyAaciac kai yia
eEalpEaipeg NUEPES

VUKTEPIVEG WPEG Kal AOINEG

Kdl

npOoBETEG apoIBEC

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

70.6699.0001  «Mpopndeia

€10V MEOW nayiag

npokaTapoAnG»

30.000,00

60.000,00

30.000,00

90.000,00

ZYNOAO

121.000,00

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.

ME THN
MPOHT.
TPOMNOIM.

AY=HZEIZz

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.
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00.6142.0015 «Ynnpeoieg 18.600,00 18.600,00
OPKWTWV EAEYKTWV AOYIOTWV
yla Tnv unoBornénon Tou
£pyou ™G EMNITPONNG
KaTaypagpnc Kai anoypagng
TOV naong PUOEWG
MEPIOUTIAKWY OTOIXEIWYV MOU
peTaBiBalovral  otov  Afpo
and Ta KatapyoUPeEva VOMIKA
npébowna  TwWV  OXOAIKWV
ENITPONW®V, KAT'EPAPUOYH TOU
apbpou 28 Tou v.5056/2023>»

15.6142.0034 <«Apdon vyia 6.000,00 6.000,00
TNV~ KaBoAikni  mpow6non
npooBaocigdéTnTag Twv AMEA
"Me Tnv  TéXVN  0dNnyo

gUnveopal - dnuioupyw"»

20.7335.0007 «Zuvtipnon - 58.100,00 58.100,00
EnekTaon - Evioxuon
NAEKTPOPWTIOYOU 00wV Kal
KolvoXpnoTtwv xwpwv Epy.
H1/24 - 1n oupnAnpwUaTikn

ouuBaon»

30.7333.0051 «>uvtrpnon - 1.000,00 1.000,00
avakaTaokeun
ao@aAToTannTa odwv Tou A.
INiou -  npolUnoAoyiouou
6.000.000 supw»

70.7135.0008 «[MpounBeia 18.900,00 18.900,00
kal TonoBETnon avapatopiou
KAlJakooTaaoiou VE3
nAaTpopua yia AMEA oto 1o

Mevikd AUKEIO»

ZYNOAO 102.600,00

‘Eniong eykpivel Tn di6pBwon Tou K.A 15.7331.0046 and «Eniokeur npoécowng MoAITIOTIKOU KEVTPOU
MeAiva Mepkoupn HeE Xpnon IKpIwPaTwv» o «Epyacieg eniokeung kalr ouvtnpnong MoAITioTikou
KévTtpou MeAiva MepkoUpn — npoUnoAoyiopou 168.600,00 supw>.

NEOI K.A EZ0AQN+MEIQ2H K.A EEOAQN =6.000,00+302.806,18=308.806,18

MEIQZH K.A EZOAQN+AY=HZH KA EEOAQN + NEOI K.A EZEOAQN
=85.206,18+121.000,00+102.600,00=308.806,18


ΑΔΑ: ΨΡΓ0ΩΕΒ-ΨΡ9


AAA: WPITOQEB-WP9
IAno@epaTikd / TakTika 'Ecoda =250,17/28.846.771,87=0,001% |
B. EionyeiTal To 8€ua oto AnuoTikd SUupBoUAlo yia culnTnon cUppwva Pe To apdpo 72 § B Tou N.

3852/2010 6nw¢ avTikataoTadnke kai 1oxUEl.
>Tnv napouca andépaon dwoav apvnTikn WAPO ol K.K. XapaAaunonouAog I., Bounipakn N.

& OepevTivog M. A.Z. TNG AnMOTIKNAG MNapdTa&ng «AnuokpaTikn Zuvepyaaoia — Nikog ZevEToG».

>Tn OUVEXEIa unoypdagpeTal anod Ta NnapovTa aTtn uvedpiaon MEAN

H ARQpapxoc wg Mpoedpog TnG A.E. Ta M&An
AnooToAonoulog A., ®sodoong I,
Mnpeavog B., MoAiTn I.,
Kouvdoupakng IN., XapaAapnonouAog I.
AAEBIZOY KOYKOYBINOY Bopnipakn N., ®epevTivog I
ANAPIANA
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